令和２年７月２２日

教職員・学生 各位

新型コロナウイルス感染症対策本部長

森迫 清貴

令和２年８月における外部団体の本学施設使用について（通知）

このことについて、下記のとおり本学施設にて外部団体が主催するイベントが実施されます。本件

は、公共性の高いイベントであることから十分な感染拡大防止措置を実施することを条件に本学施設の

使用を許可しました。

教職員及び学生におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、外部団体が使用する期

間中、イベントを実施する施設及びその周辺には立ち入らないようお願いします。

記

【１】 使用日   ：令和２年８月１日（土）７時００分～１８時００分

    使用者   ：京都市人事委員会事務局

    使用目的  ：京都市職員係長能力認定試験（筆記試験会場及び事務局本部）

    使用施設  ：１号館  0111、0112、0121、0122

           ２号館  0211、0212、0222、0223

           ３号館  0311、0312、0321、0322、0323、0331

           ６号館  0611、0612

           ８号館  0811、0821、0822

           東３号館 K101、K201、K202、K203、K301、K302、K303

    使用予定人員：1000人

【本件担当】

財務課財務係

内 線：7044、7048

メール：kitkanz@jim.kit.ac.jp